

Energy Management Group A/S

Østergade 34
3200 Helsingør
CVR-nr. 14 74 87 33

Årsrapport for 2016
(26. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 04. juli 2017

Steen Mogens Vedel-Jørgensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Energy Management Group A/S Østergade 34 3200 Helsingø
CVR-nr.:	14 74 87 33
Stiftet:	1. oktober 1990
Hjemsted:	Gribskov
Regnskabsår:	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Steen Mogens Vedel-Jørgensen
Bestyrelse	Helle Eva Vedel- Jørgensen Søren Nicolai Jarløv Steen Mogens Vedel-Jørgensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for handel og agentur, finansiering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 348.457.

Egenkapitalen udgør kr. -3.439.292.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2016. Hovedanpartshaveren har finansieret hele underbalancen, og den fortsatte drift er således afhængig af, at hovedanpartshaveren fortsat stiller kreditfaciliteter til rådighed eller at selskabet på baggrund af indgående aftaler selv frembringer likviditeten hertil. Selskabets ledelse forventer at selskabet reetablerer egenkapitalen indenfor en overskuelig fremtid ved egen indtjening, idet selskabet har indgået aftale om medvirken til projekter, som vil generere betydelige indtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling andet end omtalte ovenfor.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		539.993	1.718.396
Finansielle indtægter		15	96
Finansielle omkostninger		<u>-191.551</u>	<u>-347.035</u>
RESULTAT FØR SKAT		348.457	1.371.457
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>348.457</u></u>	<u><u>1.371.457</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>348.457</u>	<u>1.371.457</u>
Disponeret i alt		<u><u>348.457</u></u>	<u><u>1.371.457</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		18.354.515	18.219.968
Andre tilgodehavender		0	252
Tilgodehavender i alt		18.354.515	18.220.220
Likvide beholdninger		525	644
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		18.355.040	18.220.864
AKTIVER I ALT		18.355.040	18.220.864

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud		<u>-3.939.292</u>	<u>-4.287.749</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-3.439.292</u>	<u>-3.787.749</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat.....		0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		129.885	100
Anden gæld		<u>21.664.447</u>	<u>22.008.513</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.794.332</u>	<u>22.008.613</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>21.794.332</u>	<u>22.008.613</u>
PASSIVER I ALT		<u>18.355.040</u>	<u>18.220.864</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		
Personaleforhold	1		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2016. Hovedanpartshaveren har finansieret hele underbalancen, og den fortsatte drift er således afhængig af, at hovedanpartshaveren fortsat stiller kreditfaciliteter til rådighed eller at selskabets på baggrund af indgående aftaler selv frembringer likviditeten hertil. Selskabets ledelse forventer, at selskabet reetablerer egenkapitalen indenfor en overskuelig fremtid ved egen indtjening, idet selskabet har indgået aftale om medvirken ved salg af projekter, som vil generere betydelige indtægter.